МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВ АНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(национальный исследовательский университет)»

КОЛЛЕДЖ ИНСТИТУТА СПОРТА, ТУРИЗМА И СЕРВИСА ФГАОУ ВО «ЮУрГУ  (НИУ)»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________     № ______________

г.Челябинск

О  вакцинации против вируса гриппа

В связи с ожидаемым подъемом заболеваемости в 2016 году вирусом гриппа среди насе-
ления г. Челябинска, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
№ 825 от 15.07.99, приказом Управления здравоохранения Администрации г. Челябинска и
Управления Роспотребнадзора по Челябинской области от 18.08.2016 г. № 1362/241 «Об орга-
низации мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в
Челябинской области в эпидемический сезон 2016-2017г.» и на основании распоряжения рек-
тора ЮУрГУ А.Л. Шестакова от 02.09.2016 г. № 162 «О мерах по предупреждению распро-
странения гриппа и ОРВИ»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Кураторам учебных групп 1- 4  курсов обеспечить явку студентов в медицинский каби-

нет (в общежитии Колледжа ИСТиС) для прохождения вакцинации против вируса
гриппа 12.09. 2016 (с 9.00 до 12.00) (приложение 1).

2. Кураторам провести разъяснительную работу со студентами (достигшими возраста - 18
лет) о необходимости проведения вакцинации, поставить в известность студентов о
необходимости иметь при себе при проведении вакцинации против гриппа: страховой
полис, паспорт.

3. Руководителю учебной части Сухановой И.В. учесть проведение вакцинации в расписа-
нии.

4. Руководителям структурных подразделений обеспечить явку сотрудников и преподава-
телей в медицинский кабинет (в общежитии Колледжа ИСТиС) для прохождения вак-
цинации против вируса гриппа 12.09. 2016 (с 12.30 до 15.00) (приложение 2).

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на зав. СПС Девятову К.В.

             Директор                                                                        А.П. Зайко

Девятова К.В.
Разослать:  дело, УПС, СПС, УС-2 экз.

                 С распоряжением ознакомлены:

__________________ Арестова Т.Е.
__________________ Аристова Ж.Г.
__________________ Алферова О.В.
__________________ Девятова К.В.
__________________ Ермилова Н.В.
__________________ Митрофанова С.Б.
__________________ Катанахова О.В.
__________________Камалова Ф.И.
__________________Самсонова А.В.
__________________Исаева Е.В.
__________________Иванова Д.В.
__________________Галямова Н.Х.
__________________Гердт Н.А.
__________________Волгина Н.Ю.
__________________Швецова О.А.
__________________Федотова Ю.С.
__________________Игнашина А.М.
__________________Рыжкова Н.А.
__________________Мачнева И.Ф.
__________________Насырова Н.Р.
__________________Дубровина Н.В.
__________________Уварова Г.П.
__________________Демешева И.В.
__________________Ковалева Л.А.
__________________Азаркевич П. И.
__________________Галиева С. Г.
__________________Гафарова З. У.
__________________Горбузова Н. В.
__________________Дмитриева А. Н.
__________________Донейко А. Н.
__________________Евдокимова Л. С.
__________________Евдокимов Н. Б.
__________________Климов А. П.
__________________Колотова О.А.
__________________Коршунова А. А.
__________________Львова Е. В.
__________________Пушкарева И. Г.
__________________Пызина И. В.
__________________Репникова Л. Н.
__________________Сибирева А. Д.
__________________Смолин А. В.
__________________Фролова О. В.
__________________Шитякова Н. С.

Зав. СПС

_______________ Девятова К.В.

«__»_____________ 2016 г.

                                                                                          Приложение 1
к приказу директора колледжа

                                                                                                                    от________ № ________

График проведения вакцинации
в учебных группах 1-4  курсов

№
п/п

№
груп-

пы
Ф.И.О. куратора

Кол-во
сту-

дентов
9.30 10.00 10.30 11.00 11.20 11.40 12.00-12.30

1. 401 Камалова Ф.И. 15 401      обед

2.  160 Самсонова А.В. 1 160      -
3. 161 Исаева Е.В. 1 161      -

4. 260 Иванова Д.В. 2 260      -

5. 261 Галямова Н.Х. 5 261      -

6. 460 Гердт Н.А. 26  460     -

7. 150 Волгина Н.Ю. 2  150     -

8. 240 Швецова О.А.  13  240     -

9. 241 Федотова Ю.С. 9   241    -

10. 340 Игнашина А.М. 18   340    -

11. 341 Игнашина А.М. 22   341    -

12. 170 Рыжкова Н.А. 1    170   -

13. 470 Мачнева И.Ф. 23    470   -

14. 130 Насырова Н.Р. 4    130   -

15. 231 Дубровина Н.В. 11    231   -

16. 330 Уварова Г.П. 16     330  -

17. 331 Уварова Г.П. 12     331  -

18. 220 Девятова К.В. 5     220  -

19. 210 Демешева И.В. 12      210 -

20. 380 Ковалева Л.А. 13      380 -

   211

                                                                                          Приложение 2
к приказу директора колледжа

                                                                                                                    от________ № ________

График проведения вакцинации сотрудников и преподавателей

№
п/п

Структурное под-
разделение

Кол-во че-
ловек  Ф.И.О сотрудников 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30

1.  Учебная служба 1.  Азаркевич Полина Игоревна 12.30
2.  Волгина Наталья Юрьевна 12.30
3.  Галиева Светлана Георгиевна 12.30

4.  Галямова Нурия Халиуловна 12.30

5.  Гафарова Зульфия Ураловна 12.30

6.  Гердт Наталья Александровна 12.30

7.  Горбузова Надежда Владимировна 12.30

8.  Демешева Ирина Валерьевна 12.30

9.  Дмитриева Анна Николаевна 12.30

10.  Донейко Анатолий Николаевич 12.30

11.  Дубровина Наталья Владимировна  12.30

12.  Евдокимова Людмила Сергеевна 12.30

13.  Евдокимов Николай Борисович 12.30

14.  Иванова Дарья Владимировна 12.30

15.  Игнашина Анастасия Михайловна 12.30

16.  Исаева Елена Владимировна  12.50

17.  Камалова Фаима Ибрагимовна  12.50

18.  Климов Анатолий Петрович  12.50

19.  Ковалева Людмила Александровна  12.50

20.  Колотова Оксана Анатольевна  12.50

21.  Коршунова Анастасия Андреевна  12.50

22.  Львова Елена Владимировна  12.50

23.  Мачнева Ирина Фёдоровна  12.50

24.  Насырова Неля Ринатовна  12.50

25.  Подмарева Анастасия Валерьевна  12.50

26.  Пушкарева Ирина Геннадьевна  12.50

27.  Пызина Ирина Викторовна  12.50

28.  Репникова Людмила Николаевна  12.50

29.  Рыжкова Надежда Андреевна  12.50

30.  Сажина Ольга Витальевна   13.10

31.  Самсонова Анжела Валентиновна   13.10

32.  Сибирева Алла Дмитриевна   13.10

33.  Смолин Анатолий Владимирович   13.10

34.  Спицына Зинаида Вячеславовна   13.10

35.  Уварова Галина Петровна   13.10

36.  Федотова Юлия Сергеевна   13.10

37.  Фролова Ольга Валерьевна   13.10

38.  Швецова Оксана Александровна   13.10

39.  Шитякова Наталья Сергеевна   13.10

2.  Административ-
но- хозяйствен-
ная служба

1.  Абдрахманова Мавлиха Хайсаровна    13.30

2.  Васильева Анастасия Николаевна    13.30

3.  Гноинская Татьяна Викторовна    13.30

4.  Гузаирова Разида Хабибрахмановна    13.30

5.  Карташова Екатерина Владимировна    13.30

6.  Спицына Галина Александровна    13.30

7.  Хайбуллина Лиля Миргазыевна    13.30

8.  Браилко Сергей Анатольевич    13.30

9.  Голованов Владислав Васильевич    13.30

10.  Торгашев Дмитрий Игоревич    13.30

11.  Арестова Светлана Петровна    13.30

12.  Новожилова Ирина Дмитриевна    13.30

13.  Савкина Людмила Васильевна    13.30

14.  Сутягина Ольга Петровна    13.30

15.  Аккужина Эльмира Идрисовна    13.30

16.  Гужевникова Оксана Геннадьевна     13.50

17.  Габитова Гульнара Сабирьяновна     13.50

18.  Гиматова Гузяль Габидулловна     13.50

19.  Княгиничева Татьяна Вячеславовна     13.50

20.  Катеринкина Ирина Владимировна     13.50

21.  Мажитова Танзиля Мутигулловна     13.50

22.  Незговорова Елена Михайловна     13.50

23.  Набиева Халида Рахматьяновна     13.50

24.  Арестова Юлия Вячеславовна     13.50

25.  Гаянова Фаима Абдрахмановна     13.50

26.  Кузнецова Людмила Никоноровна     13.50

27.  Чулакова Наиля Абзаловна     13.50

28.  Товстуха Людмила Алексеевна     13.50

29.  Подгорбунских Лариса Алексеевна     13.50

30.  Ручкина Антонина Викторовна     13.50

31.  Свиридова Галина Александровна      14.10

32.  Сираева Альфина Шариповна      14.10

33.  Чумаков Иван Евгеньевич      14.10

34.  Эгерт Елена Владимировна      14.10

35.  Якименко Игорь Анатольевич      14.10

36.  Арестова Татьяна Егоровна      14.10

37.  Ваганов Геннадий Григорьевич      14.10

38.  Мальцев Александр Николаевич      14.10

39.  Мерзлякова Ольга Дмитриевна      14.10

40.  Моисеенко Людмила Алексеевна      14.10

41.  Павлов Виктор Владимирович      14.10

42.  Печенкина Ирина Николаевна      14.10

3. Воспитатели 1.  Митрофанова Светлана Борисовна      14.10

2.  Катанахова Ольга Викторовна      14.10

4. Администрация 1.  Зайко Александр Павлович       14.30
2.  Аристова Жанна Георгиевна       14.30
3.  Алферова Олеся Викторовна       14.30
4.  Девятова Кристина Валерьевна       14.30
5.  Ермилова Наталья Владиславовна       14.30
6.  Ковалева Ольга Юрьевна       14.30
7.  Кедровских Екатерина Александровна       14.30
8.  Суханова Ирина Владимировна       14.30
9.  Малева Юлия  Нагимжановна       14.30
10.  Мельникова Валентина Николаевна       14.30
11.  Коняев Александр Сергеевич       14.30

  94